«
	24
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]1270

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 07.02.2017
№ 161 «О мерах по реализации решения
Думы города от 23.12.2016 № 46-VI ДГ
«О бюджете городского округа город
Сургут на 2017 год и плановый период
2018 – 2019 годов» и постановления
Администрации города от 12.10.2016
№ 7606 «Об основных направлениях
бюджетной и налоговой политики
городского округа город Сургут на 2017 год
и плановый период 2018 – 2019 годов»

[bookmark: sub_2]В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-               рации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.02.2017 № 161                       «О мерах по реализации решения Думы города от 23.12.2016 № 46-VI ДГ                              «О бюджете городского округа город Сургут на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» и постановления Администрации города от 12.10.2016                   № 7606 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского округа город Сургут на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»                 (с изменениями от 23.06.2017 № 1054) следующие изменения:
1.1 Пункт 4.15 распоряжения дополнить словами «, за исключением                  экономии по результатам конкурентных закупок, сложившейся после 01 августа текущего года».
[bookmark: sub_37]1.2. Абзац первый пункта 4.16 распоряжения изложить в следующей                       редакции:
«4.16. Предоставлять в департамент финансов информацию об экономии                 по результатам конкурентных закупок по заключенным муниципальным                        контрактам, сложившуюся по состоянию на 01 апреля и 01 августа в срок                        не позднее 07 числа месяца, следующего за отчетным периодом, по форме                      согласно приложению 3, согласованную с управлением муниципальных закупок по графам 2, 3, 13, 14, 15».
1.3. В пункте 7 распоряжения слова «в течение пяти рабочих дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».
1.4. Приложение 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Информация
об экономии, сложившейся по результатам проведенных конкурентных закупок на поставку товаров,
выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд по состоянию на ________________ 2017 года*
по____________________________________________________
 (наименование главного распорядителя бюджетных средств)

	Наиме-
нование
заказчика
	Наиме-
нование пред-
мета
закупки
	№
изве-
щения
	Коды бюджетной классификации
	Начальная (макси-мальная) цена
контракта
	Цена
заклю-ченного конт-ракта
	Сумма
экономии, всего
	В том числе
экономия
	Из них для внесения
изменений в кассовый
план по кварталам
	Примечание
(указываются
протокол,
сформированный
по результатам
проведения
конкурентных
закупок, и иная
информация)

	 до 100 тыс. руб.
 по одной закупке
	свыше
100 тыс. руб.
по одной закупке
	I
квартал
	II
квартал
	III
квартал
	IV
квартал

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. ЭК
	Доп. КР
	РО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Всего
по ГРБС

Руководитель_________________________
Исполнитель__________________________

СОГЛАСОВАНО:
Управление муниципальных закупок
________________________________

Примечание: *на 01 апреля – за период январь – март, на 01 августа – за период апрель – июль.